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Moduł HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM
Hikvision

Cena 228,89 zł

Numer katalogowy 27208

Kod producenta HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM

Kod EAN 6941264011446

Opis produktu
  
  

Moduł HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM Hikvision
Model: HK-SFP-1.25G-1310-DF-MM

   

  

Najważniejsze cechy

Typ transceivera SFP : Światłowód  
Typ interfejsu SFP 
Maksymalna szybkość przesyłania danych : 1250 Mbit/s 
Maksymalny dystans transferu :  1000 m
Napięcie 3.3 V 
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego 50/125,62.5/125 µm 
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